[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 декабря 2022 г.  №  1084
      г. Курильск
О согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», с учетом заключения о результатах публичных слушаний администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 сентября 2008 г. № 109 и направить его в Собрание муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Борисенко А.А.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов